
 

 
Sprawa numer 15/PN/2024/BK                         Warszawa dnia, 22 kwietnia 2024r.  

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Szanowni Państwo 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tj.Dz.U.2023.1605 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia 
ofert: 
 
Otwarcie ofert na: Dostawę wyrobów medycznych”, prowadzonym przez Narodowy 
Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie” - sprawa nr 15/PN/2024/BK 
odbyło się w dniu 22 kwietnia 2024 roku. 
 
Oferty złożyli: 

Numer 
Oferty 

Nazwa (Firma) I Adres Wykonawcy Nr zadania / Cena oferty brutto 

1 

EM POLAND Sp. z o.o. 
ul. Aleja Piłsudskiego 63 

05-070 Sulejówek 
NIP 8222369589 KRS 0000733933 

 

Zadanie nr 10 - 12 947,04 zł 

2 

 
INTERGOS Sp. z o.o. 

ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko-Biała 

NIP 547-017-02-22 REGON 008485451 
 

Zadanie nr 6 - 43 081,87 zł 

3 

 
POLMIL SP. Z O.O. 

ul. PRZEMYSŁOWA 8B 
BYDGOSZCZ 85-758 

NIP 5542922201 REGON 341477838 
 

Zadanie nr 10 - 14 191,20 zł 

4 

MEDIMA sp. z o.o. 
al. Jerozolimskie 200 

02-486 Warszawa 
NIP 522-270-98-42 REGON 015641760 

 

Zadanie nr 3 - 28 080,00 zł 

5 

ICU Medical B.V. 
Hofspoor 3, 

3994 VZ Houten, Holandia 
NIP NL853783664B01 REGON 60146591 

 

Zadanie nr 8 - netto 25 200,00 zł 

6 

 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka 

Jawna 

Ul. Przemysłowa 4 a, 

Zadanie nr 2 - 2 859,84 zł 



 

 
 

  

59-300 LUBIN 

NIP 692-10-08-620 REGON 390367037 
 

7 

 
Bertz Medical Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka komandytowa 
ul. Fabianowska 131 
62-052 Komorniki 

NIP: 7831719298 REGON: 360218438 
 

Zadanie nr 4 - 75 816,00 zł 

8 

 
Skamex Spółka Akcyjna 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

NIP 554-298-08-36 REGON 384767215 
 

Zadanie nr 1 - 84 753,00 zł 
Zadanie nr 2 - 8 278,20 zł 

9 

 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

NIP 8490000039 REGON 790003564 
 

Zadanie nr 7 - 5 313,60 zł 
Zadanie nr 11 - 24 192,00 zł 

10 

Zarys International Group sp. z o.o. sp.k. 
ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 
NIP 648-19-97-718 REGON 273295877 

 

Zadanie nr 6 - 48 539,13 zł 
Zadanie nr 10 -  12 817,44 zł 
Zadanie nr 11 -  16 792,70 zł 

11 

 
Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15 Łozienica 

72-100 Goleniów 
NIP 955-212-87-19 REGON 320054181 

 

Zadanie nr 9 - 11 016,00 zł 
Zadanie nr 10 - 13 932,00 zł 
Zadanie nr 11 - 17 556,48 zł 

12 

 
Neomed Barbara Stańczyk 

ul. Kajki 18 
05-501 Piaseczno 

NIP 123 001 89 84 REGON 011 93 78 18 
 

Zadanie nr 7 - 3 985,20 zł 
Zadanie nr 10 - 11 404,80 zł 
Zadanie nr 11 - 26 956,80zł 

13 

 
Mercator Medical S. A. 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 

NIP 677-10-36-424 REGON 350967107 
 

Zadanie nr 13 - 5 168,88 zł 


		2024-04-22T11:31:22+0200
	Bogumiła Magdalena Kalinowska




